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1
Overall description
CT1 would like to provide answers to questions in R2-2002417/C1-20xxxx given to CT1 as follows:
Question 1.3; TO: CT1:
It is RAN2 understanding that the UE NAS provide the manually selected CAG ID to UE AS. Is the manually selected CAG ID provided as part of the allowed CAG list, or as a separate element?

Answer from CT1:
CT1 already confirmed, in C1-201027, that the S2-2001614 and S2-2001615 are OK. Therefore, the UE NAS layer will not provide the manually selected CAG-ID to the UE AS layer as long as the purpose is to send the manually selected CAG-ID to the network.
Question 2.2; TO: CT1, SA1: 
If there is a requirement to enable PNI-NPN (CAG ID) specific access control in cells that are shared among PNI-NPNs belonging to the same PLMN, then is it sufficient to broadcast the Unified Access Control (UAC) parameters per PLMN (assuming that using the operator-defined access categories with access category criteria type set to the S-NSSAI used for PNI-NPN is sufficient to provide CAG specific UAC) or there is need to enable the broadcast of CAG ID specific configuration of UAC parameters? 

Answer from CT1:
There is a need to enable the broadcast of CAG-ID specific configuration of UAC parameters.
2
Actions
To RAN2
ACTION: 
CT1 respectfully ask RAN2 to consider the answers above into account for their further work.
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